



Aşağı Nohutlu Mahallesi, Sakarya Caddesi, Açıkgöz Apt Kat:2 Nu:4
Web:www.yozgattb.org.tr Tel:(0354)2129677 Fax:(0354)2170164 email: yozgattb@tobb.org.tr

GERÇKELEŞEN FAALİYETLER

BOĞAZLIYAN MÜŞTEREK ODA/BORSALAR TOPLANTISI



11 Ocak tarihinde; Yozgat Odalar / Borsalar 2. Müşterek Toplantısı Boğazlıyan Ticaret ve Sanayi Odası ile Boğazlıyan Ticaret Borsasının ev sahipliğinde ilçemizde gerçekleştirildi. Oda/Borsa Yönetim Kurulu Başkanlarımız, Meclis Başkanlarımız ve Genel Sekreterlerimizin katıldığı toplantının moderatörlüğünü Odalar/Borsalar Akademik Danışmanımız üstlendi.



VALİ YURTNAÇ'TAN TİCARET BORSASI'NA ZİYARET



06 Mart tarihinde; Yozgat Valisi Sayın Kemal Yurtnaç, Yozgat Ticaret Borsası Yönetim Kurulu Başkanı Sayın Mehmet Erkekli'ye ziyarette bulundu. Ziyaret esnasında Başkan Erkekli'nin yanı sıra Yönetim Kurulu Üyeleri Erdal Bozkurt ve Medeni Akyol, Meclis Başkan Yardımcısı Murat Gençarslan ile Meclis Üyesi Hasan Şahin de Ticaret Borsası adına ev sahipliği yaptı.

Vali Yurtnaç'ın Ticaret Borsası'na gerçekleştirdiği ziyarette Başkan Erkekli Ticaret Borsasının çalışmaları ve projeleri hakkında bilgi verdi. Özellikle yapımına önümüzdeki ay içerisinde başlanacak olan "Buğday Pazarı" projesi üzerinde duran Mehmet Erkekli öncelikle Vali Sayın

Yurtnaç'a teşekkür ederek nazik ziyaretlerinden dolayı duyduğu memnuniyeti ifade etti ve şöyle devam etti. "İlimizde bulunan buğday pazarının yıkılması sonucu mağduriyet çeken üyelerimizin talepleri üzerine ilimize yeni bir buğday pazarı kazandırmak istiyoruz. Bu hususta gerekli çalışmaları başlattık. İnşallah en kısa sürede buğday pazarımızı bitirip üyelerimizin hizmetine sunarız." dedi.

Ziyaret esnasında Yozgat'a yapılacak yeni yatırımlar hakkında bilgi veren Sayın Yurtnaç "Buğday Pazarı" projesinin de çok yerinde bir yatırım olduğuna vurgu yaptı. Ardından Nisan ayı içerisinde ilimiz Çalathı bölgesine temeli atılacak olan hayvan pazarı ve hayvan borsasının müjdesini veren Vali Yurtnaç: "Önümüzdeki dönemde temelleri atılacak olan Buğday pazarı, hayvan pazarı ve hayvan hastanesi ile birlikte tarım ve hayvancılık kenti olan ilimiz çıta atlamış olacak." dedi.

Yozgat Ticaret Borsası Yönetim kurulu Başkanı Mehmet Erkekli Hayvan pazarı ve Hayvan Borsası gibi büyük bütçeli yatırımlara öncülük ettiği için tüm üyeleri adına Vali Sayın Kemal Yurtnaç'a teşekkür etti.

Ziyaret sonunda misafirperverlikleri için teşekkür eden Vali Yurtnaç borsadan ayrıldı.

MECLİS ÜYELERİNDEN TOBB'A ZİYARET



06 Nisan tarihinde, Yozgat Ticaret Borsası Yönetim Kurulu Başkanı Sayın Mehmet ERKEKLİ ve meclis üyeleri TOBB Başkanlık seçimlerinin ardından M. Rifat HİSARCIKLIOĞLU'nu ziyaret etti.

KONYA TİCARET BORSASI ZİYARETİ



09 Mayıs tarihinde; Yozgat Ticaret Borsası heyeti Konya Ticaret Borsası'nı ziyaret etti. YTB adına ziyarete borsamız Genel Sekreteri Özden ARSLAN, borsamız Akreditasyon Sorumlusu Nazif GENÇARSLAN ve Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği Yozgat odalar ve borsalar Akademik Danışmanı Dr. Mehmet KARA katıldı.

Çok samimi bir ortamda geçen ziyarette Konya Ticaret Borsası adına ev sahipliği yapan Borsa Genel Sekreteri Esat Bilici ve personelleri ile verimli bilgi alışverişlerinde bulunuldu. Ziyarette Ürün İhtisas Borsacılığı ve ELÜS, Lisanslı Depoculuk ve Uygulamaları ile Yetkili Sınıflandırıcı Laboratuvar Uygulamaları konularına değinildi. Konya Ticaret Borsası'nın bu konularda uygulamış olduğu faaliyetler bizzat yerlerinde izlendi. Elektronik satış salonunda gerçekleştirilen spot piyasalardaki ürün alım satım işlemi incelendi. Ayrıca laboratuvarlarda ürün inceleme aşamaları uygulamalı bir şekilde gerçekleştirildi.

Yozgat Ticaret Borsası heyeti adına Genel Sekreter Özden Arslan, ev sahipliği yapan Konya Ticaret Borsası Genel Sekreteri Esad BİLİCİ'ye ve kendilerine bu ziyaretler sırasında eşlik eden Konya Ticaret Borsası personelleri olan İhtisas Piyasaları Müdürü Selçuk CENGİZ ile Anadolu Selçuklu Tarım Ürünleri Lisanslı Depoculuk A.Ş. Yetkilisi Ahmet ELİBOL'a teşekkür ederek ziyareti sonlandırdı.



TMO KURULUŞUNUN 80. YILI



11 Mayıs tarihinde; Borsamız meclis üyeleri ve Genel Sekreteri Ankara TMO Bölge Müdürlüğünde düzenlenen TMO'nun 80. Kuruluş etkinliklerine katıldı.

GİRİŞİMCİLİK EĞİTİMİ



28.05.2018- 31.05.2018 tarihleri arasında; Yozgat Ticaret Borsası ve KOSGEB İl Müdürlüğü iş birliğinde Ticaret Borsası Binasında yer alan eğitim salonunda "Uygulamalı Girişimcilik Eğitimi" düzenlendi. Eğitim Türkiye Odalar ve Borsalar Yozgat Akademik Danışmanı Dr. Mehmet Kara tarafından verildi.

